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Uchwyt do szczotki obrotowej 24cm Profi
REMSPORT

Cena 185,00 zł

Cena poprzednia 220,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy REM01051

Kod EAN 5905342650195

Producent Remsport

Opis produktu
Oferta Sklepu REMSPORT: Profesjonalny, aluminiowy uchwyt do szczotki obrotowej o długości 24cm, wyprodukowany w UE dla
firmy REMSPORT, jest to model Handle & Pole 24cm (numer katalogowy REM01051).
 

Handle & Pole 24cm to świetnej jakości służący do zamocowania dwóch szczotek lub wałków obrotowych o długości 12 cm.
Niewątpliwy atut tego uchwytu to łożysko, dzięki któremu praca jest cicha i płynna oraz aluminiowa rączka. Jeżeli chodzi o
jakość wykonania, stoi na bardzo wysokim poziomie.

A tak wygląda uchwyt i zestaw szczotki obrotowej wyposażony w ten uchwyt, szczotki obrotowe  można zakupić osobno.

Po zamontowaniu specjalnej podkładki dystansowej, która jest w komplecie, również zamocowanie dwóch wałków po 10 cm
każdy.
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Ten długi 24cm uchwyt pozwala na zastosowanie różnych kombinacji, możemy na nim zamocować pojedynczą 20cm szczotkę
lub zestaw dwóch szczotek o szerokości 10 i 12cm. Jeżeli chodzi o rodzaj włosia w tym zestawieniu, to już jest kwestia
indywidualna (na zdjęciu wyżej przykładowe rozwiązania). Ten model jest szczególnie polecany do serwisu nart zjazdowych i
desek snowboardowych. Uchwyt został starannie wykonany z polerowanego i anodyzowanego na kolor czerwony aluminium.

A co nam będzie jeszcze potrzebne do kompletu ?
 

szczotka lub wałek obrotowy,
wiertarka lub wkrętarka z regulacją obrotów.

Dlaczego warto używać szczotek obrotowych ?
 

bardzo dokładna jakość (dużo lepsza niż po szczotkowaniu ręcznym),
rewelacyjna szybkość pracy (skrócenie czasu serwisu).

Proszę pamiętać, że szczotki obrotowe (Roto Brush) są niezastąpione przy smarowaniu nart i desek snowboardowych zarówno
dla zawodowców jak i dla amatorów. Szczotki obrotowe to niezbędne wyposażenie serwisu narciarsko-snowboardowego,
wypożyczalni czy klubu, czyli wszędzie tam gdzie czas przygotowania sprzętu odgrywa bardzo dużą rolę.

Charakterystyka techniczna uchwytu:

Długość ośki: 24cm

Uwagi

Ośka danej firmy pasuje tylko i wyłącznie do uchwytu danej firmy np:. ośka z
firmy SWIX pasuje tylko do uchwytu firmy SWIX, ośka Maplus pasuje tylko i
wyłącznie do uchwytu Maplus itp. (najlepiej sprawdzić kompatybilność w
zakładce Akcesoria dodatkowe).

Jest jeszcze jedna sprawa szczotkę obrotową lub wałek obrotowy możemy
mocować na dłuższych uchwytach i ośkach niż wynika to z szerokości szczotki
przykłady kombinacji:
 

szczotkę obrotową o długości 10 cm możemy zamocować na ośce 10 cm,
12 cm, 14 cm, 20 cm, 24 cm lub 30 cm,
szczotkę obrotową o długości 12 cm możemy zamocować na ośce 12 cm,
20 cm, 24 cm, 30 cm,
szczotkę obrotową o długości 14 cm możemy zamocować na ośce 14 cm,
20 cm, 24 cm, 30 cm,
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szczotkę obrotową o długości 20 cm możemy zamocować na ośce 20 cm,
24 cm lub 30 cm.

Na dłuższych ośkach możemy zastosować kombinację dwóch lub trzech takich
samych lub różnych wałków, w zależności od potrzeb, tak jak to jest pokazane
na zdjęciach niżej.
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